dñm . vt cum uenerit in fine uite
 nostre adducat nos cuz gaudio
 ad eterna habitacula Job. xiiij.
Iterū ueniam ad uos . i . hora mor-
 tis et accipia uos ad meipsum pla-
 ty. Cum leticia egrediemini et in
 pace deducemini . nā et montes et
 colles . i . āgeli maiores et minores
 cantabūt corā uobis laudes et om-
 nia ligna siluarū . i . omnes sancti
 plaudēt manu . O aīa sancta gau-
 de et letāe qđ deus cū omnibz āge-
 lis et sanctis occurret tibi in hora
 mortis si digna inuenta fueris et
 etiā beata uirgo Ihero? . O qual
 illa dies cū tibi mater maria oc-
 curreret cū comitatu uirginū Jo-
 hānes baptista et p̄tarchis et
 p̄phetis Stepha? cū martiribz
Petrus cū ap̄stolis et euāgelistis . et
 chorus omnīū sanctorū te suscipi-
 et . Aug? . Credim? qđ cum aīa
 sancta a uinculis carnis absolu-
 ta fuerit si iuste et rē uixerit mor-
 ad obitū nostrū . angeloz chorū
 occurrat et in nostros ruant āple-
 xus et ad laudandū et adorandū
 uenī iudicē p̄ducēt . Dūc ample-
 xum desiderabat Amb. di. . Veni
 et hora et tempus quod nūc credo et
 reuelatis oculis aspiciā qđ nunc
 spero ut uinis anime mee te am-
 plectar et deosculer et in amoris
 tuo abyssō totū absorbear . O ihe-
 su saluator et deus meus . Exēplū qđ
 dām factus pat̄ iacebat in extre-
 mis . i . hora mortis et frēs arcum

stantes flebant . ipse alā? ridē cō-
 pit Cūqz quererēt causā r̄sus di-
 xit . uideo ih̄m xpm saluatorez ue-
 niētē quē diu expectaui qđ cū ml-
 titudine sanctorū angeloz et facta-
 rum uirginū uenit animā meaz
 suscipe et ad uitam eternā p̄duce-
 re . Et exclamauit dicens . paratus
 sū dñe ih̄u In manus tuas omē
 do sp̄m meum et sic exspirauit . Ro-
 gem? igit dñm .

De eodem

h. clj. s.

Magister scimus qđ uerax
 es et uia dei in ueritate do-
 ces . Math. xxi. i. . doces
 uiam uerā que hominē ad uitam
 eternā ducit . qđ dicit Aristo. . pri-
 mo porum . qđ ex uero nō sequitur mi-
 si uerum . Cum igit xps sit uerus
 ut etiā dicunt pharisei de eo . ma-
 gister scimus qđ uerax es et p̄mo
 non solū uerax est h̄ ipsemet et uer-
 tas . Iuxta illud . ego sū uia ueritas
 et uita Job. xiiij. . ergo ex eo nō se-
 quitur nisi ueruz . merito igit reci-
 pienda ē eius doctrina que ē p̄ris
 celestis . vñ dicit mea doctrina nō
 est mea s̄ eius qui misit me p̄ris
Sciendū autē qđ xps magister
 noster docet nos quadruplicē ui-
 am ducentē ad deum . Prima est
 uia mandatorū dei . de qua dicit
Math. xix. . Adolescens quidam
 uenit ad ih̄m dicens . Magister uo-
 ne quid faciam ut habeaz uitam